



Havdrup Vognmandsforretning ApS

C/O Morten Nielsen, Hedevænget 18, 4622 Havdrup

CVR-nr. 31 04 83 97

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Morten Holmberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havdrup Vognmandsforretning ApS C/O Morten Nielsen Hedevænget 18 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 31 04 83 97 Stiftet: 1. oktober 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Holmberg Nielsen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MN Havdrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af drive vognmandsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.335.796 kr. mod 1.551.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.229 kr. mod 91.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.335.796	1.551
1 Personaleomkostninger	-1.107.348	-1.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.599	-19
Driftsresultat	212.849	113
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-382	-1
Resultat før skat	212.467	120
Skat af årets resultat	-47.238	-29
Årets resultat	165.229	91
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.229	91
Disponeret i alt	165.229	91

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.799	54
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.799</u>	<u>54</u>
Deposita	36.000	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.799</u>	<u>90</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.475	708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.387	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	11
Andre tilgodehavender	366.938	489
Periodeafgrænsningsposter	84.856	76
Tilgodehavender i alt	<u>1.070.656</u>	<u>1.284</u>
Likvide beholdninger	<u>601.259</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.915</u>	<u>1.504</u>
Aktiver i alt	<u>1.745.714</u>	<u>1.594</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150
3 Overført resultat	1.028.613	863
Egenkapital i alt	1.178.613	1.013
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.761	4
Hensatte forpligtelser i alt	2.761	4
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.475	224
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25
Selskabsskat	48.818	0
Anden gæld	215.047	328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.340	577
Gældsforpligtelser i alt	564.340	577
Passiver i alt	1.745.714	1.594

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	944.593	1.131
Andre omkostninger til social sikring	20.817	22
Personaleomkostninger i øvrigt	141.938	266
	1.107.348	1.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	150.000	150
	150.000	150
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	863.384	772
Årets overførte overskud eller underskud	165.229	91
	1.028.613	863
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		634
Eventualforpligtelser i alt		634

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 466 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 634 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Havdrup Holding ApS, CVR-nr. 37376639 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
